
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

12,600,000

12,100,000

8,347,000

11,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 11,860,000円 令和 5年 6月23日
最低制限価格 10,911,000円
工 事 番 号 2023000723 入 札 者

場 所 大崎市松山千石字広田３０番地
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前09時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）共振　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 興和電気（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）サン・エンジニア　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

4 （株）富士電工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/29　落札決定　資格確認済

工 事 名
松山総合支所庁舎１階空調設備改修工事

工 種
分 類

電　気

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

21,418,000

24,700,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 22,841,000円 令和 5年 6月23日
最低制限価格 20,382,000円
工 事 番 号 2023000712 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域湯元地内外
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前09時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）大崎道路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/29　落札決定　資格確認済

2 東北舗道建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和5年度 市道鳴子要害線外2路線舗装修繕工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 6月23日

工 事 番 号 2023000717 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域湯元地内
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前09時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

工 事 名
令和5年度 鳴子温泉駅前広場融雪施設改修工事

工 種
分 類

機械器具設置

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,300,000

2,850,000

4,500,000

3,620,000

3,460,000

3,600,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,408,000円 令和 5年 6月23日
最低制限価格 4,002,000円
工 事 番 号 2023000652 入 札 者

場 所 大崎市田尻沼部字新堀６０番地
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前10時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）アルプスビジネスクリエーション　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6/29　落札決定 資格確認済

2 （株）大崎測建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 （株）加藤建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 黒沢工建（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

5 高建（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

6 （株）丸市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 名
グラウンド暗渠排水工事（田尻すまいる園）

工 種
分 類

土木一式

業者数 6



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,405,000

5,600,000 5,500,000

3,710,000

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,523,000円 令和 5年 4月26日
最低制限価格 4,045,000円
工 事 番 号 2023000318 入 札 者

場 所 大崎市田尻沼部字新堀６０番地
入 札 月 日 令和 5年 4月26日午前09時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 ２階 第２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）ＫＴ建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 髙博設備（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 辞退

3 （株）緑翔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 名
グラウンド暗渠排水工事（田尻すまいる園）

工 種
分 類

土木一式

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

入　札（見積り）調　書

令和 5年 6月23日

工 事 番 号 2023000651 入 札 者

場 所 大崎市岩出山地域木通沢地内
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前10時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

工 事 名
大崎市市民岩出山いこいの森シャワー棟シャワー室修繕工事

工 種
分 類

管工事

業者数 0



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,100,000

4,249,000

4,435,000

4,100,000

4,240,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,058,000円 令和 5年 6月23日
最低制限価格 4,240,000円
契 約 番 号 2023000658 入 札 者

場 所 大崎市古川地域師山地内
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前10時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）環境開発公社エムシーエム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 成田造園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）東日本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）森建設工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

5 我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/29　落札決定　資格確認済

件 名
新江合川緑地除草業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

650,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 650,000円 令和 5年 6月23日
最低制限価格 455,000円
契 約 番 号 2023000686 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉字末沢1番地
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前10時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）鳳和環境管理センター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6/29　落札決定　資格確認済

件 名
浄化槽ブロワモーター交換修繕（鳴子保健・医療・福祉総合センター）

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,478,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,478,000円 令和 5年 6月23日

契 約 番 号 2023000727 指名業者（入札者）

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前10時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 富士通Ｊａｐａｎ（株）　宮城支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度　大崎市道路路面性状調査業務

工 種
分 類

電算業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

16,950,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 20,030,000円 令和 5年 6月23日

契 約 番 号 2023000653 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前10時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）ＴＫＣ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
標準準拠システムへの移行支援業務（令和５年度）

工 種
分 類

電算業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

593,890

入　札（見積り）調　書

予定価格 601,000円 令和 5年 6月23日

契 約 番 号 2023000688 指名業者（入札者）

場 所 北海道札幌市中央区北２条西１丁目１番地　外
入 札 月 日 令和 5年 6月23日午前11時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （一社）みやぎ大崎観光公社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
教育旅行誘致促進業務

工 種
分 類

その他

業者数 1


